
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0002/2021.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO  

PRESENCIAL Nº. 0002/2021 

 

 

A Comissão de Pregão da Câmara Municipal de São Gabriel/BA, torna público que no dia 30 de Agosto de 2021, 

foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial visando a Prestação de serviços de consultoria pública e 

previdenciária na elaboração de informações para a Receita Federal, Caixa Econômica Federal e INSS, com o 

escopo de suprir as necessidades da Câmara Municipal de São Gabriel-BA, tendo como vencedora a seguinte 

Empresa: CONPREV CONSULTORIA PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA LTDA ME, CNPJ nº 41.739.033/0001-35, 

valor da Proposta de R$59.400,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). 

 

 

São Gabriel/BA, 31 de Agosto de 2021. 

 

 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado 

foi afixado no quadro de avisos desta Câmara Municipal para 

conhecimento geral. 

 

Em ____ de ____________ de 2021. 

 

CLEITON MORAIS DE ALMEIDA 

Diretor Administrativo   

 
 
 
 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
N.º 0002/2021 

 
 
 
A Câmara Municipal de São Gabriel-Ba torna público que o Senhor presidente Adjudicou os atos praticados pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 0002/2021, 

em favor da seguinte Empresa: CONPREV CONSULTORIA PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA LTDA ME, CNPJ 

nº 41.739.033/0001-35, valor da Proposta de R$59.400,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos reais), cujo 

objeto é para a Prestação de serviços de consultoria pública e previdenciária na elaboração de informações para 

a Receita Federal, Caixa Econômica Federal e INSS, com o escopo de suprir as necessidades da Câmara 

Municipal de São Gabriel-BA, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 

São Gabriel/BA, 01 de Setembro de 2021. 
 
 

 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 
 
Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima 
mencionada foi afixado no quadro de avisos desta Câmara 
Municipal para conhecimento geral. 
 
Em ____ de ____________ de 2021. 
 
 
 

Cleiton Morais de Almeida 
Diretor Administrativo 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
 

Modalidade: Pregão Presencial n.º 0002/2021. 
 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da seguinte 

Empresa: CONPREV CONSULTORIA PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA LTDA ME, CNPJ nº 41.739.033/0001-35, 

valor da Proposta de R$59.400,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos reais), cujo objeto é a Prestação de 

serviços de consultoria pública e previdenciária na elaboração de informações para a Receita Federal, Caixa 

Econômica Federal e INSS, com o escopo de suprir as necessidades da Câmara Municipal de São Gabriel-BA, 

para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 

São Gabriel/BA, 01 de Setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  
Pregoeiro 

 
 
 
 
 

IREMAR ALVES BONFIM 
Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº. 0002/2021 

 

A Câmara Municipal de São Gabriel-Ba torna público que o Senhor Presidente homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 0002/2021, para a 

Prestação de serviços de consultoria pública e previdenciária na elaboração de informações para a Receita 

Federal, Caixa Econômica Federal e INSS, com o escopo de suprir as necessidades da Câmara Municipal de 

São Gabriel-BA, em favor da seguinte Empresa: CONPREV CONSULTORIA PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA 

LTDA ME, CNPJ nº 41.739.033/0001-35, valor da Proposta de R$59.400,00 (Cinquenta e nove mil e 

quatrocentos reais). 

 
São Gabriel/BA, 01 de Setembro de 2021. 

 
 

 

IREMAR ALVES BONFIM 
Presidente 

 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Câmara 

Municipal para conhecimento geral. 

Em ____ de _________ de 2021. 

 

___________________________________ 

CLEITON MORAIS DE ALMEIDA 

Diretor Administrativo 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  
 

Nº. 0002/2021 
 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial nº. 0002/2021, 

visando a Prestação de serviços de consultoria pública e previdenciária na elaboração de informações para a 

Receita Federal, Caixa Econômica Federal e INSS, com o escopo de suprir as necessidades da Câmara 

Municipal de São Gabriel-BA, tendo como vencedora a Empresa: CONPREV CONSULTORIA PÚBLICA E 

PREVIDENCIÁRIA LTDA ME, CNPJ nº 41.739.033/0001-35, valor da Proposta de R$59.400,00 (Cinquenta e 

nove mil e quatrocentos reais), para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

São Gabriel/BA, 01 de Setembro de 2021. 
 

 
 
 
 

____________________________________ 
IREMAR ALVES BONFIM 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 0002/2021 

                                                                                                                                              

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o seguinte contrato: nº 

0038/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: CONPREV CONSULTORIA 

PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA LTDA, CNPJ nº 41.739.033/0001-35, valor da Proposta de R$59.400,00 

(Cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01.11.01 Atividade: 2.001 Elemento 

de Despesa: 3.3.9.0.35.00 / 3.3.9.0.39.00 Fonte: 00. Signatários: pela Contratante: Iremar Alves Bonfim, Pela 

Contratada: Magno Nunes Bastos. Objeto: Prestação de serviços de consultoria pública e previdenciária na 

elaboração de informações para a Receita Federal, Caixa Econômica Federal e INSS, com o escopo de suprir as 

necessidades da Câmara Municipal de São Gabriel-BA. Vigência: De 01 de Setembro de 2021 a 01 de Setembro 

de 2022. Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93, Lei Nº 10.520/2002. A data de assinatura do contrato será em 

01 de Setembro de 2021, devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta casa legislativa para 

conhecimento geral. 

 

São Gabriel/BA, 01 de Setembro de 2021. 

 

 

_____________________________________ 

IREMAR ALVES BONFIM 

Presidente 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro de 

avisos desta Câmara Municipal para conhecimento geral. 

São Gabriel/BA, ____ de _____________ de 2021. 

 
 
 
 

_______________________________________ 
CLEITON MORAIS DE ALMEIDA 

Diretor Administrativo 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C897875380A8778C85B413B582F636


		2021-10-21T15:40:28-0300




